Feste Wandhalterung für TV von 14 bis 42 Zoll, 40 kg
SKU: ECTVFIX42INCH40KG
Feste Halterung für TV von 14" - 42", Belastbarkeit bis 40 kg, VESA 200x200
Befestigen Sie Ihren Fernseher ganz einfach mit den im Paket enthaltenen Schrauben und Bolzen an der Halterung. Dieses Produkt
ist für TV-Geräte zwischen 14" und 42" konzipiert und hat eine maximale Tragfähigkeit von 40 kg. VESA 200x200.
Merkmale:
Für TV-Geräte mit den Abmessungen 14"- 42"
Max. Tragfähigkeit: 40 kg
VESA: 200x200
Abstand zur Wand: 2 cm
Im Lieferumfang enthalten: 4 Schrauben M4*12, 4 Schrauben M5*12, 4 Schrauben M6*12 zur Befestigung des Fernsehers
an der Halterung
Feste Wandhalterung für TV von 14 bis 42 Zoll, 40 kg
SKU: ECTVFIX42INCH40KG
Technische Daten
Passend für: For TVs up to 42 inches
mitgelieferter Zubehör: screws
EAN: 8018417276743
VESA Dimensions: 200x200
SKU: ECTVFIX42INCH40KG
Gewicht: 463 g
Maximale Tragfähigkeit: 40 KILOg
Wandabstand: 2 CENTIMETER
Logistikdaten
Tiefe Pack: 235 mm
Breite Pack: 235 mm
Tiefe Inner: 235 mm
Höhe Pack: 35 mm
Gewicht Pack: 568 g
Breite Inner: 235 mm
Anzahl Inner: 1
Tiefe Master: 250 mm
Höhe Inner: 35 mm
Gewicht Inner: 570 g
Breite Master: 440 mm
Anzahl Master: 12
Höhe Master: 240 mm
Gewicht Master: 7000 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it